（3）监理人对承包人提交的工程量报表进行复核，以确定实际完成的工程量。对数量

有异议的，可要求承包人进行共同复核。承包人应协助监理人进行复核并按监理人要求提供

补充计量资料。承包人未按监理人要求参加复核，监理人复核或修正的工程量视为承包人实

际完成的工程量。

（4）监理人应在收到承包人提交的工程量报表后的 7天内进行复核。

（5）除按照第 15 条约定的变更外，在竣工结算时总价子目的工程量不应当重新计量，

签约合同价所基于的工程量即是用于竣工结算的最终工程量。

17.2 预付款

17.2.1 预付款

（1）预付款额度

发包人支付承包人人民币小写 5254290 元，人民币大写伍佰贰拾伍万肆仟贰佰玖拾元整

（含全部安全文明施工费用）作为工程预付款。

（2）预付办法

预付款预付办法：承包人提交等额正式增值税发票后，发包人一次性向承包人支付预付

款。

预付款的支付时间：合同签订后 30 天内，不迟于约定的开工日期前 7 天内，且经费审

批并拨付至发包人后。但因承包人迟延提交等额发票导致的付款延期责任不由委托人承

担 。

17.3 工程进度付款

17.3.2 进度付款申请单

进度付款申请单的份数：一式四份 。

进度付款申请单的内容：按照发包人规定的格式和内容填写，应包括但不限于如下内容